平成 29 年 2 月 22 日

各位

会 社 名 株 式 会 社 タ ク マ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 加藤 隆昭

（ コ ー ド 番 号 ６ ０ １ ３  東 証 第 １ 部 ）

問 合 せ 先
取 締 役 兼 執 行 役 員

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ・ｻｰﾋﾞｽ本部長
泉  雅彦

電 話 番 号 ０ ６ － ６ ４ ８ ３ － ２ ６ ０ ９

役員異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 29 年 4 月 1 日付の執行役員人事および平成

29 年 6 月に開催予定の当社第 113 期定時株主総会へ付議する取締役の候補者について決定

しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．平成 29 年 4 月 1 日付執行役員の異動（退任は平成 29 年 3 月 31 日付）

（１） 新任

氏名 新役職 旧役職（現在）

田中

た な か

 康二

こ う じ

執行役員

コンプライアンス・ＣＳＲ推進本部長

兼コーポレート・サービス本部長

兼法務部長

コーポレート・サービス本部人事部長

冨田

と み た

 秀俊

ひでとし

執行役員

営業統轄本部環境本部副本部長

兼プラント１部長

理事

営業統轄本部環境本部副本部長

兼プラント１部長

－1－

koheihsd
財務会計基準機構

（２） 委嘱変更

※１平成 29 年 6 月開催予定の株式会社日本サーモエナーの定時株主総会日付で同社専

務取締役に就任予定

※２平成 29 年 6 月開催予定の株式会社ダン・タクマの定時株主総会日付で同社専務取

締役に就任予定

（３） 退任（平成 29 年 3 月 31 日付）

氏名 新役職 旧役職（現在）

沼田

ぬ ま た

 謙

けん

悟

ご

取締役兼専務執行役員

営業統轄本部長兼事業管理本部長

兼環境本部長兼東京支社長

取締役兼専務執行役員

営業統轄本部長兼事業管理本部長

兼東京支社長

泉

いずみ

 雅彦

まさひこ

取締役兼執行役員

株式会社日本サーモエナー顧問※１

取締役兼執行役員

コンプライアンス・ＣＳＲ推進本部長

兼コーポレート・サービス本部長

兼法務部長

喜多

き た

 由樹

よ し き

執行役員

株式会社ダン・タクマ顧問※２

執行役員

営業統轄本部国際本部副本部長

兼エネルギー営業部長

足立

あ だ ち

 光陽

みつあき

執行役員

営業統轄本部エネルギー本部長

執行役員

営業統轄本部エネルギー本部副本部長

氏名 新役職 旧役職（現在）

松村

まつむら

 史朗

し ろ う

顧問

常務執行役員

営業統轄本部環境本部長

松橋

まつはし

 俊一

しゅんいち

顧問 常務執行役員

営業統轄本部エネルギー本部長

－2－

２．平成 29 年 6 月下旬開催予定の第 113 期定時株主総会日付取締役の異動（予定）

（１） 新任取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

（２） 退任予定取締役（監査等委員である取締役を除く）

※３平成 29 年 6 月開催予定の株式会社日本サーモエナーの定時株主総会日付で同社専

務取締役に就任予定

以上

氏名 新役職 旧役職（4 月 1 日時点）

田中

た な か

 康二

こ う じ

取締役兼執行役員

コンプライアンス・ＣＳＲ推進本部長兼

コーポレート・サービス本部長

兼法務部長

執行役員

コンプライアンス・ＣＳＲ推進本部長兼

コーポレート・サービス本部長

兼法務部長

氏名 新役職 旧役職（4 月 1 日時点）

泉

いずみ

 雅彦

まさひこ

執行役員

株式会社日本サーモエナー専務取締役

取締役兼執行役員

株式会社日本サーモエナー顧問※３

－3－